
Miljöinformatör 
 
En plats att längta till! Som en del av Roslagen, med storslagen 
natur och havet som närmaste granne, kan vi erbjuda alla ett 
rikt liv. Vi bjuder på attraktivt boende, välfungerande barnomsorg och skolor, företag i alla storlekar, bättre luft, mer 
tid, inga köer, korta avstånd och allt friluftsliv du kan tänka dig 
in på knuten. Välkommen till Östhammars kommun!  
 Vill du under sommaren arbeta som en informatör för ett 
miljöprojekt i Östhammar?  
 
Vi söker fyra ungdomar/studenter över 18 år som ska besöka boende i fritidshusområden i kommunen.  
Arbetsuppgifter 
Arbetet innebär att personligen lämna en enkät som gäller 
övergödningsproblematiken i Östersjön. Du ska också på plats 
kunna ge råd och hjälp om olika avloppslösningar.  
 Du kommer att arbeta i en grupp om fyra ungdomar/studenter. 
Arbetstiden är företrädesvis under helger men kan komma att 
förläggas till vardagar under senare delen av juli. Arbetspassen 
omfattar ca 4-5 timmar och vi ger dig en kortare utbildning om 
avloppsfrågor.
Kvalifikationer 
Vi söker dig som har ett miljöintresse och har vana att bemöta 
människor. Vi förutsätter att du har goda kunskaper i svenska. 
Du får självständigt planera och ta ansvar för arbetet.
Anställning 
Anställningsform: Tidsbegränsad anställning 
Erfarenhet: Ingen erfarenhet krävs Omfattning: Deltid. ca 50% 
Tillträde: Enligt överenskommelse 
Tidsbegränsat till:  Juli månad 
Antal platser: 4 
Upplysningar 
Teresia Wengström projektledare för Act4mybalticsea - Åtgärder för att minska 
övergödningen i Östersjön 
070-250 83 13 
 
Ansökan 
Arbetsgivarens referensnummer: KV 037/11 
Sista ansökningsdatum: 2011-06-01  
Sök jobbet här >> 
Vi ber dig söka tjänsten genom länken i denna annons för att 
underlätta vår hantering av inkomna ansökningar. Det är av största vikt att du är noggrann när du fyller i din ansökan då 
den bedöms gentemot andra sökande.  
 
Se även miljöprojektets hemsida www. Act4mybalticsea.eu  
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